
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE TOMBOLO 

Via S. Andrea Apostolo, 7 – 35019 Tombolo (PD) 

Tel. 049/9470846 – fax 049/9471794 

e.mail : pdic860009@istruzione.it - cod.min. PDIC860009 C.F. 90001050286 

 
        
 

 

 

Prot. n. (v.timbratura) /A34      Tombolo, 19 ottobre 2019 

 

     All’ Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto – Venezia 

     All’ Ufficio Scolastico Territoriale Ambito V 

                                                           di Padova e Rovigo 

                                                           Alle Istituzioni scolastiche della Provincia di Padova 

     Al Sindaco del Comune di Tombolo 

     Al personale A.T.A. 

     All’ Albo  

 

 

Oggetto: chiusure pre-festive anno scolastico 2019/20. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto   il CCNL vigente; 

Visto  il Calendario Scolastico della Regione Veneto per l’a.s. 2019/20; 

Sentito  il Personale ATA; 

Considerato che nei giorni richiesti le attività didattiche sono sospese e non sono previste attività 

collegiali; 

Vista   la delibera n. 30 del Consiglio d’Istituto del 25/09/2019; 

 

 
DISPONE 

 

la chiusura completa dell’Istituto nei seguenti giorni pre-festivi: 

 

 02/11/2019  sabato   ponte della solennità di tutti i Santi 

 24/12/2018  martedì  vigilia di Natale 

 31/12/2018  martedì  ultimo dell’anno 

 11/04/2019  sabato   vigilia di Pasqua 

 02/05/2019  sabato   ponte della festa del Lavoro 

 01/06/2019  lunedì   ponte della festa nazionale della Repubblica 

 04/07 - 11/07 – 18/07 – 25/07              sabati di luglio 2020 

 01/08 - 08/08 – 22/08 – 29/08              sabati di agosto 2020 

  

 

                                                                                                             Il Dirigente Scolastico  

          Dott.ssa Elisa Aguggiaro 

 
Y:\MILVA\chiusure prefestive 2018-19.doc 

PDIC860009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004503 - 19/10/2019 - A.34. - U

Firmato digitalmente da ELISA AGUGGIARO

mailto:pdic860009@istruzione.it

		2019-10-21T08:27:02+0200
	AGUGGIARO ELISA




